Директору МБОУ «Тасеевская СОШ №1»
Павшоку В.Л.
__________________________________________________
Ф. И. О. родителя (законного представителя)
проживающей(его) по адресу: с. Тасеево, ул. (пер.) __________________________________________________
___________________________________________________
__________________________________________________
№ телефона родителя) _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить (отчислить) моего ребёнка _________________________________________________________________
                                                                               (Ф. И. О., дата рождения, класс)
________________________________________________________________________________________________________

в лагерь с дневной формой пребывания детей на базе МБОУ «Тасеевская СОШ № 1» в период летних каникул
с «1» июня 2024 г. по «26» июня 2024 г.
С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).

 «___»________20__г.                                  ____________________/________________________________________
[bookmark: _GoBack]